

## แผนจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2559

## ของกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสระตะเคียน อำเภอลำลูกเกด จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่	ช่วงเวลา ที่ต้องจัดหา	รายการ/จำนวน(หน่วย)	งบประมาณ		เงินนอกงบประมาณ		วิธีจัดหา	กำหนดส่งมอบ งาน(วัน)	หมายเหตุ
			แผนงาน/งาน/โครงการ	จำนวน(บาท)	ประเภท	จำนวน(บาท)			
1	1 ต.ค. 58 - 30 ก.ย. 59	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	เคหะและชุมชน	200,000.00	-	-	ตกลงราคา	-	ขออนุมัติจัดหาตามความ จำเป็นตลอดปี
2	1 ต.ค. 58 - 30 ก.ย. 59	ค่าวัสดุก่อสร้าง	เคหะและชุมชน	800,000.00	-	-	ตกลงราคา	-	ขออนุมัติจัดหาตามความ จำเป็นตลอดปี
3	1 พ.ย. 58 - 31 ธ.ค.58	แบบหล่อลูกปูนทรงสี่เหลี่ยม ขนาด 15x15 ซม. จำนวน 3 ลูก พร้อมก้านกระแทก 1 อัน	เคหะและชุมชน	8,500.00	-	-	ตกลงราคา	30	
4	2 พ.ย. 58 - 31 ธ.ค.58	สัญญาณไฟกระพริบจราจร จำนวน 4 ชุด ๆ ละ 25,000 บาท	เคหะและชุมชน	100,000.00	-	-	ตกลงราคา	30	
5	3 พ.ย. 58 - 31 ธ.ค.58	กระจกนูนทางโค้งจราจร	เคหะและชุมชน	100,000.00	-	-	ตกลงราคา	30	
6	4 พ.ย. 58 - 31 ธ.ค.58	ป้ายจราจรเตือนทางแยก	เคหะและชุมชน	100,000.00	-	-	ตกลงราคา	30	
7	5 พ.ย. 58 - 31 ธ.ค.58	การ์ดเรลทางโค้ง	เคหะและชุมชน	100,000.00	-	-	ตกลงราคา	30	
8	1 ม.ค. - 30 เม.ย. 59	ค่าต่อเติมหรือดัดแปลงโครงหลังคาอาคารศูนย์พัฒนาเด็ก เล็กบ้านหนองใหญ่ ขนาดกว้าง 5 ม. ยาว 25 ม. หรือปริมาตรพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 125 ตร.ม. รายละเอียดตามแบบ อบต.กำหนด พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย	เคหะและชุมชน	250,000.00	-	-	ตกลงราคา	90	
9	1 ม.ค. - 30 ก.ย. 59	ค่าก่อสร้างโรงจอดรถ อบต.สระตะเคียน สำหรับผู้มา ติดต่อราชการภายใน อบต.สระตะเคียน ขนาดกว้าง 6 ม. ยาว 27 ม. หรือมีปริมาตรพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 162 ตร.ม. รายละเอียดตามแบบ อบต.กำหนด พร้อม ป้ายโครงการ 1 ป้าย	เคหะและชุมชน	300,000.00	-	-	ตกลงราคา	90	

ลำดับที่	ช่วงเวลา ที่ต้องจัดหา	รายการ/จำนวน(หน่วย)	งบประมาณ		เงินนอกงบประมาณ		วิธีจัดหา	กำหนดส่งมอบ งาน(วัน)	หมายเหตุ
			แผนงาน/งาน/โครงการ	จำนวน(บาท)	ประเภท	จำนวน(บาท)			
10	1 ม.ค. - 30 ก.ย. 59	ค่าก่อสร้างอาคารสำนักงาน อบต.สระตะเคียน ขนาด กว้าง 4 ม. ยาว 16 ม. หรือมีปริมาณพื้นที่ก่อสร้างไม่ น้อยกว่า 64 ตร.ม. รายละเอียดตามแบบ อบต.กำหนด พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย	เคหะและชุมชน	450,000.00	-	-	ตกลงราคา	90	
11	1 ม.ค. - 30 ก.ย. 59	ค่าต่อเติมหรือดัดแปลงสนามเด็กเล่นศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก สระตะเคียน - บ้านใหม่ ขนาดกว้าง 18 ม. ยาว 18 ม. หรือมีปริมาณพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 324 ตร.ม. รายละเอียดตามแบบ อบต.กำหนด พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย	เคหะและชุมชน	666,000.00	-	-	สอบราคา	90	
12	1 ม.ค. - 30 ก.ย. 59	ค่าต่อเติมหรือดัดแปลงศาลาประชาคมบ้านโคกสูง ม.3 ขนาดกว้าง 3.50 ม. ยาว 16 ม. หรือมีปริมาณพื้นที่ ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 56 ตร.ม. รายละเอียดตามแบบ อบต.กำหนด พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย	เคหะและชุมชน	113,700.00	-	-	ตกลงราคา	90	
13	1 ม.ค. - 30 ก.ย. 59	ค่าก่อสร้างอนุสาวรีย์ท่าน้ำสุวรรณรังสรรค์ประจำตำบลสระ ตะเคียนพร้อมปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณสามแยกบ้านโคก ไม้ตาย ม.4 ขนาดกว้าง 12 ม. ยาว 12 ม. หรือมี พื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 144 ตร.ม. รายละเอียดตาม แบบ อบต.กำหนด พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย	เคหะและชุมชน	400,000.00	-	-	ตกลงราคา	60	
14	1 ม.ค. - 30 ก.ย. 59	ค่าก่อสร้างซุ้มประตูทางเข้าหมู่บ้านโคกสูง - บุ่งวี ขนาด กว้าง 10 ม. สูง 6 ม. พร้อมลงดินถมปรับปรุงภูมิทัศน์ โดยรอบบริเวณซุ้มประตู รายละเอียดตามแบบ อบต. กำหนด พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย	เคหะและชุมชน	300,000.00	-	-	ตกลงราคา	60	
15	1 ม.ค. - 30 ก.ย. 59	ค่าต่อเติมหรือดัดแปลงหอกระจายข่าว(เสียงตามสาย) บ้านโคกวันอน ม.6 รายละเอียดตามแบบ อบต.กำหนด	เคหะและชุมชน	88,000.00	-	-	ตกลงราคา	60	

ลำดับที่	ช่วงเวลา ที่ต้องจัดหา	รายการ/จำนวน(หน่วย)	งบประมาณ		เงินนอกงบประมาณ		วิธีจัดหา	กำหนดส่งมอบ งาน(วัน)	หมายเหตุ
			แผนงาน/งาน/โครงการ	จำนวน(บาท)	ประเภท	จำนวน(บาท)			
16	1 ม.ค. - 30 ก.ย. 59	ค่าก่อสร้างซุ้มประตูทางเข้าหมู่บ้านสันติสุข สันตินิมิตร และสันติพัฒนา ขนาดกว้าง 10 ม. สูง 6 ม. พร้อม ลงดินถมปรับภูมิทัศน์โดยรอบบริเวณซุ้มประตู รายละเอียดตามแบบ อนุมัติ.กำหนด พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย	เคหะและชุมชน	300,000.00	-	-	ตกลงราคา	60	
17	1 ม.ค. - 30 ก.ย. 59	ค่าปรับปรุงลานอนุสาวรีย์ท้าวสุรนารีองค์ประจำหมู่บ้าน สระตะเคียน ม.1 โดยวางท่อ คสล. ขนาด 0.04 ม. จำนวน 76 ท่อน วางบ่อพัก ขนาด 0.40 x 0.40 ม. จำนวน 7 บ่อ ลงดินถม จำนวน 100 ลบ.ม. รายละเอียดตามแบบ อนุมัติ.กำหนด พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย	เคหะและชุมชน	255,400.00	-	-	ตกลงราคา	60	
18	1 ม.ค. - 30 ก.ย. 59	ค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านโคกสูง ม.3 จำนวน 2 จุด จุดที่ 1 ขนาดกว้าง 3 ม. ยาว 85 ม. หนา 0.10 ม. มีพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 255 ตร.ม. จุดที่ 2 ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 57 ม. หนา 0.10 ม. มีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 228 ตร.ม. รายละเอียด ตามแบบ อนุมัติ.กำหนด พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย	เคหะและชุมชน	186,300.00	-	-	ตกลงราคา	60	
19	1 ม.ค. - 30 ก.ย. 59	ค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านบึงจี้ ม.7 ขนาด กว้าง 4 ม. ยาว 180 ม. หนา 0.10 ม. มีปริมาตร พื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 720 ตร.ม. ตามแบบ อนุมัติ. กำหนด พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย	เคหะและชุมชน	267,000.00	-	-	ตกลงราคา	60	
20	1 ม.ค. - 30 ก.ย. 59	ค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านสันตินิมิตร ม.11 ขนาดกว้าง 5 ม. ยาว 139 ม. หนา 0.10 ม. มี พื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 695 ตร.ม. ตามแบบ อนุมัติ. กำหนด พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย	เคหะและชุมชน	268,100.00	-	-	ตกลงราคา	60	

ลำดับที่	ช่วงเวลา ที่ต้องจัดหา	รายการ/จำนวน(หน่วย)	งบประมาณ		เงินนอกงบประมาณ		วิธีจัดหา	กำหนดส่งมอบ งาน(วัน)	หมายเหตุ
			แผนงาน/งาน/โครงการ	จำนวน(บาท)	ประเภท	จำนวน(บาท)			
21	1 ม.ค. - 30 ก.ย. 59	ค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านหนองใหญ่ ม.12 ขนาดกว้าง 6 ม. ยาว 65 ม. หน้า 0.15 ม. มีพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 390 ตร.ม. ตามแบบ อบต.กำหนด พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย	เคหะและชุมชน	200,000.00	-	-	ตกลงราคา	60	
22	1 ม.ค. - 30 ก.ย. 59	ค่าก่อสร้างรางระบายน้ำบ้านสระตะเคียน ม.1 ขนาด กว้างเฉลี่ย 0.50 ม. ยาว 85 ม. รายละเอียดตามแบบ อบต.กำหนด พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย	เคหะและชุมชน	144,600.00	-	-	ตกลงราคา	45	
23	1 ม.ค. - 30 ก.ย. 59	ค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านคลองศรีสุข ม.12 ขนาดกว้าง 5 ม. ยาว 155 ม. หน้า 0.10 ม. มี พื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 775 ตร.ม. ตามแบบ อบต. กำหนด พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย	เคหะและชุมชน	300,000.00	-	-	ตกลงราคา	60	
24	1 ม.ค. - 30 ก.ย. 59	ค่าซ่อมแซมถนนลาดยางทางหลวงท้องถิ่นชนิดแอสฟัลต์ จำนวน 3 จุด จุดที่ 1 สายโคกวิวนอน - คลองศรีสุข ขนาดกว้าง 7 ม. ยาว 200 ม. จุดที่ 2 สายโคกไม้ ตาย - หนองหิน ขนาดกว้าง 8 ม. ยาว 200 ม. จุดที่ 3 สายสระตะเคียน - สันติสุข ขนาดกว้าง 7 ม. ยาว 175 ม. หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 4,225 ตร.ม. รายละเอียดตามแบบ อบต.กำหนด พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย	เคหะและชุมชน	931,707.00	-	-	สอบราคา	60	

## แผนจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2559

ของกองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลสระตะเคียน อำเภอลำลูกกา จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่	ช่วงเวลา ที่ต้องจัดหา	รายการ/จำนวน(หน่วย)	งบประมาณ		เงินนอกงบประมาณ		วิธีจัดหา	กำหนดส่งมอบ งาน(วัน)	หมายเหตุ
			แผนงาน/งาน/โครงการ	จำนวน(บาท)	ประเภท	จำนวน(บาท)			
1	1-31 ม.ค. 59	ค่าจัดซื้อตู้กระจกบานเลื่อน ขนาด 4 ฟุต จำนวน 3 ตู้ ๆ ละ 4,500 บาท	บริหารงานคลัง	13,500.00	-	-	ตกลงราคา	30	
2	1-31 ม.ค. 59	ค่าจัดซื้อคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานสำนักงาน ขนาดหน้าจอ 14 นิ้ว จำนวน 1 เครื่อง	บริหารงานคลัง	17,000.00	-	-	ตกลงราคา	30	











